- 1 -

梅

梅工信技术〔2020〕17号

转发广东省工业和信息化厅关于组织开展
广东省第十九批省级企业技术中心

认定工作的通知

梅州高新区，各县（市、区）科工商务局，市属有关企业：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织开展广东省第十九批

省级企业技术中心认定工作的通知》（粤工信创新函〔2020〕611

号）转发给你们，请对照文件规定的认定范围和申报条件，组织

辖区内工业企业按照申报材料和报送要求进行申报。请各县（市、

区）科工商务局和梅州高新区于 2020 年 8月 10日前将推荐文和

通过网上审核并加盖公章的企业纸质申报材料（一式三份）报我

局（技术改造与创新科），市直企业直接报送。企业网上申报请

于 2020年 7 月 30日前完成，超时系统将会关闭。

附件：广东省工业和信息化厅关于组织开展广东省第十九批

省级企业技术中心认定工作的通知

梅州市工业和信息化局

- 2 -

梅州市工业和信息化局

2020年 7 月 2 日

（ 联 系 人 ： 吴 学 明 ， 联 系 电 话 ： 2251361 ， 邮 箱 ：

mzsjsk@meizhou.gov.cn）

抄送：梅州市财政局、国家税务总局梅州市税务局、梅州海关

mailto:mzsjsk@meizhou.gov.cn

		2020-07-03T08:59:25+0800
	中国标准时间